CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 114/19

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando o serviço de

revestimento com cascalho, dentro do “Programa Porteira para Dentro”, na propriedade de

Isidoro Serber, na localidade de Colônia Lopes, nesta cidade.

Justificativa

Atendendo reivindicação, apresenta-se esta proposição.

Contando com o apoio dos demais pares na aprovação, espera-se que a Secretaria

Municipal de Agricultura tome providências.

Teixeira Soares, 18 de novembro de 2019.

Marcelo Acordi